
Uchwała Nr XII/51/2019 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 30 lipca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/192/2009 Rady Gminy Sońsk z dnia 26 czerwca 2009 r. w 
sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury w Sońsku w wyniku połączenia samorządowych 
instytucji kultury i nadania statutu. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h" i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 9 ust. 1, art. 11, 
art. 13 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala 
co następuje: 
 

 

§ 1. 

W § 2 zmienianej uchwały skreśla się ust. 2. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 3. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, wchodzi w życie 
od dnia 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk 

Waldemar Gebert 

 

 

 

 


